Cariacica, 10 de junho de 2021.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1130/2021
Proposição: Requerimento n° 42/2021

Autoria: Sérgio Camilo Gomes

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infraassinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER
INFORMAÇÕES, e após aprovado pelo Plenário, no prazo cabível, conforme disposto no
inciso XIV do Art. 14 e inciso XVI do art. 31 da Lei Orgânica do Município, acerca do
Contrato nº 016/2019, formalizado no Processo nº 17.783/2017, inclusive seus aditivos,
relativo à Concorrência Pública nº 05/2017, com a Empresa Salvador Engenharia LTDA, no
valor de R$2.096.308,36 (dois milhões, noventa e seis mil, trezentos e oito reais e trinta e
seis centavos), cujo objeto é “Contratação de empresa especializada para execução de
serviços de manutenção do Sistema de Iluminação Pública (SIP), de forma contínua, nos
logradouros do Município de Cariacica/ES, compreendendo: manutenções preventiva
(ronda) e corretiva, com fornecimento de mão de obra e materiais, equipamentos,
ferramentas, veículos e cadastramento patrimonial em base cartográfica georreferenciada
com emplaquetamento dos pontos luminosos do Parque de Iluminação Pública”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003600370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-06-10T17:59:13-0300